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ONV-IPS33021PFS R72 ONV BERAIEFIE T PoE A3, B 114
10/100/1000Base-T LAKMEEO +1 N FJk SC BENAF AR (ATiktais/ SR, Be/
XEFFEHELR) , HApMOScHF IEEE 802.3af/at #fE PoE {#F8, Bim[ PoE IhERiX 30W., 1E
79 PoE tRBig#E, REEmMQNNRBIRERENSZBIREFBIME AEME, @itk
FFclk AP, MBSk, TAEREE% POE Kikig&R e, HENSZE PoE (tEEE
KREOMEIRE, EEEE0E. hiERiE. BATlk. 7R Gl 85, aEREE
RIS T\HARERE =M. BE. TRNBEMLE,

IFNENE, BMERIAR, AFEE, EREBLE,
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7= i R R

B TORLREEAN, TR BT

& ARVISCHR “TIRUURM O+ TI0” HE, HEMAF REHMN, 2 &M i
K

& FT A I SCRF PR ZE AL K, AR SR

< SZFF IEEE 802.3x X Lift#% M1 Backpressure 1> XU Lift4% .

B 5k PoE L INEE

<> 1 /> 10/100/1000Base-T RJ45 ¥iii 1 37 £F PoE it H, 3 /& Tk 45k &% Fh37 5 PoE I HLI 7S R,

<& Fif IEEE 802.3af/at PoE fitHLbRE, HBIIHA] PoE B A& RAT AL, AHIRIE PoE %%, H
It 18 K PoE i tH D% 30W.

<& PoE i I SCHRFR S BALE],  ARIRTIRA RN, JeOrBE S0 P 1 i ke, 38 40 1

PR A A

B REREER
O ENURIHFE. EXEEE BT, SaeMiEmEirse, BRVLR, RIE™ MIEEIET,

O R TEAFFA 3C. CE. FCC. RoHS Ze#iEisk, fif 44,
<O H P AE N EIRFE AT (PWR) i FRIRZS B8 4T (Link)« PoE LAEFR/RNIT#AA T R % L
ERZS .

7= b SR -5 A

ONV-IPS33021PFS ONV-IPS33032PFS

14> 10/100/1000Base—T PoE 1 (Data/Power) | 24~ 10/100/1000Base-T PoE 1 (Data/Power)
li] 7 %ty 11 1 4~ 1000Base-X ML SC H: 1 (Data) 14~ 1000Base-X HAEIELF SC H: 1 (Data)

20 v+, V- JUAR DC HIVEHE I (5P KRS ) | 2 40 V+, V= JUA DC HLIEHEE 1 (5P JRUEL 1)
I R M 10/100/1000Base-T (XD HBHMTIM, /23X L MDI/MDI-X H i& [

10BASE-T: Cat3, 4,5 UTP (<100 meter)
WL LA i 100BASE-TX: Cat5 or later UTP(<100 meter)

1000BASE-T: Catbe or later UTP(<100 meter)
e FIREE BRIAMC B T IR B AF SCHR AR (AT T BB BR 4/ 2 BOW A BL Bt H)
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S LR —— TAEPK: 850nm , fEHIBEE: 0~500M;
B —— TAEK: 1310nm, LHEEE: 0~40KM; TAEPK: 1550nm, fEHEEE: 0~120KM .
R SH
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base—T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;
R 2% Bip AL IEEE802. 3ab 1000Base—T;
IEEES02. 3z 1000Base—X;
IEEES02. 3x
R TR (ALRiE)
B B 12Gbps (JoFH.2E)
5% Z2@64byte | 2. 98Mpps 4. 46Mpps
MAC Hhtik7= 2K
B R GAT oM
B 2 i 9. 2K
LED #8747 HFE AT : PWR () ; MZF87RAT: Link, Link/Act (#{4); POEL{E$E734T: PoE (4:4)
PoE-55 FRYRRFAIE
PoE i [ 5 1 35 0 % KF TEEE802. 3af/at Ak POE fihrf | 25 1-2 ¥t 137 #F TEEES02. 3af/at fxifE POE fHH
HEHL T ECFE1/2(+), 3/6(-)4 ik
B/ NBIE | Max 36W/48-57VDC Max 60W/48-57VDC
HHLThFE FERLINRE: <4W; JHEIhFE: <32W FERLIhEE: <BW; M INFE: <60W
TAERE ERALE, DCAS-57V R TE AL AR, TR 5P RUELS T RE, SCRFP R
ACE LR T, AN Tl B 48V/36W B 48V/60W, WLECH(E SRk 4l
TARIREE RS -40~+75° C; 5%~90% RH Tohksh
AF R /R -40~+85° C; 5%~95% RH Toltsh
ARBLR ST (LAWHD | 925883 2mm
HHE/BE <0.4kg / <0.6kg
LHTTH S, 35mm DIN RHLR 223

SR : 6KV 8/20us;

Bidrsg: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV #%flitry, =+ 15kV <K
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HLFZE: +4kV; HEL: 2k
TEC61000-4-5 (Surge) : HLJEZE: CMt4kV/DM2kV; HdELR: +4kV
IEC61000-4-6 C(4f#5ifE3) : 10V (150kHz" 80MHz)
IEC61000-4-8 ( THili3%) : 100A/m £4E; 1000A/m , 1s to 3s
IEC61000-4-9 ChkifHi&i%) : 1000A/m

IEC61000-4-10 (FHJEHR#) : 30A/m  1MHz

IEC61000-4-12/18 (FEFH) : CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FL#ifeT) « 30V KR4k 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
TEC61000-6-2 Cifi F TokAR#E)

Wi/ B S5
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IEC60068-2-6 (HidRzh)

MBS IEC60068-2-27 (Hifidi)
1EC60068-2-32 (H H &)
3C;
CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
ZHNIIE
FCC Part 15 Class A;
RoHS;
J R3] TN 6 A, ALY
32mm

92mm -
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ONV-IPS33021PFS-M

JERFFR 1 10/100/1000M RJ45 i 1+ 14 1000M B AR
£F (850nm) SC Jfsid, Tl POE YeLFAz el JLrh i 15245
IEEE 802. 3af/at PoE E PRk, SCHEX DC JUAR HIEHIAN (R
i FERE) , RSl

24W/36W

ONV-IPS33021PFS

JERFFE 1 10/100/1000M RJ45 i [+ 14 1000M _E I BB XY
£ (1310nm) SC Jefsid, Tk POE YLFAz L, v i 15245
IEEE 802. 3af/at PoE [EPrfniE, SZHEXL DC TUA HLIEHIA (R
i ERE) , RSl

24W/36W

ONV-IPS33021PFS-A

JERFFR 1 10/100/1000M RJ45 i 1+ 1 4> 1000M _E Ik #psi B
£ (1310/1550nm) SC YeAEe, Tl POE Ye4FAc#ebil, HAmO
SCHF IEEE 802. 3af/at PoE EPrfritk, SCHREX DC T4 B U5
A (R FEHE) , R Sagde.

24W/36W

ONV-IPS33021PFS-B

R 14 10/100/1000M RJ45 3 I+ 1 4> 1000M | B¢ Bfe B
£ (1550/1310nm) SC YeAEe, Tl POE Je4FAc#ebil, HAm O
SCHF IEEE 802. 3af/at PoE [EPrritk, SCHREXL DC T4 HL U5
A RUBLGFE8E) , SR Sagde.

24W/36W

ONV-IPS33032PFS-M

JERFFR 2 4 10/100/1000M RJ45 i 1+ 14 1000M B AR
£} (850nm) SC Jebid, Tk POE JG4F5s#iil, o 1-2 N34
IEEE 802. 3af/at PoE EPrfriE, SZHEX DC TUA HLIEHIA (R
Jdi FERE) , RSl

36W/60W

ONV-IPS33032PFS

R4 2 4> 10/100/1000M RJ45 3 1+ 1 /> 1000M _FBE BT
£F (1310nm) SC Yok, Tl POE Jaefzs#el, Hrb 1-2 O3
IEEE 802. 3af/at PoE [EPrbriE, SZHFLDC TUAR HIREHA (R
Jlam TR, RS,

36W/60W

ONV-IPS33032PFS-A

R4 2 4> 10/100/1000M RJ45 3 1+ 1 /> 1000M b EEBASE B
£F (1310/1550nm) SC e, Tl POE Je4F 22 #edl, H 1-2
3¢ FF TEEE 802. 3af/at PoE [EFrfsif, SCREW DC ITA HLIE
foN (R THER) , R,

36W/60W

ONV-IPS33032PFS-B

RS TR 2 4> 10/100/1000M RJ45 #5100+ 14> 1000M - HreafEes
4 (1550/1310nm) SC YAy, Tk POE Yeef &z #ebl, Hrdr 1-2

36W/60W
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137 #F IEEE 802. 3af/at PoE HEBrAnifE, SZHEFXL DC T4 L
N B FIER) , XS Hws.
ViBH: AF=FEOAARE SFP BERAEIE, WMFEWE, BSERM4=HER.

HPRGE AR

B BE iR =X 72
SR 36W BAZH f ) F G i 2% 5
HEMINEE: AC 100V240V 50-60H, 0.56A
36W H Y& 28 GWS—-AP36-52 H
B E: DC 52V 0.7A 7
TAERE: —20°C—+65C

SR 65W HgH K YRS L A 5
MBI E: AC 100V7240V 50-60H, 1A
65W HLFIE R3S GWS—AP65-52 R
BUERE EE: DC 52V 1. 25A

TAEREE: —20°C—+65°C

SAL 36W BLH Har Tl YR
MR E: AC 100V7240V 50-60H, 0.56A
Tk 36W S8 L5 GWS-DP36-48 R
BER . DC 48V 0. 75A

TAEREE: -40°C—+70°C

SE 60W A ZH S Tl A
MUEMINEE: AC 100V7240V 50-60H, 1.0A
Tk 60W S8 L Y5 GWS-DP60-48 R
BUERH R DC 48V 1. 25A

TAEIREE: -40°C—+70°C

w&BIR BEER
TR 14 10/100/1000M RJ45 3% 1+ 1 4 1000M 1% SFP ¢ M4d#s, Tk POE J64F
ONV-TPS33021PF ZHHL, Hodr 1 O32#E IEEE 802. 3af/at PoE [ERkrfE, 45X DC TU4x IR (R

B ), RS Halgdt.
JEE B 2 4 10/100/1000M RJ45 Zif F+ 2 /> 1000M 1B SFP ) D44, Tk POE J64F
ONV-IPS33042PF AL, e 1-2 3 KF IEEE 802. 3af/at PoE E FrbriE, S DC TU A% HL I (R
i ERE) , RSl d.
JEE2E 5 4 10/100/1000M RJ45 & F+ 1 4~ 1000M 1B SFP )t 44, Tk POE J64F
ONV-IPS33064PFG AL, Fer 1-4 13 KF IEEE 802. 3af/at PoE E FrbrifE, S DC TU A% HL A (R
i ERE) , RSPl
JEE B 4 4 10/100/1000M RJ45 & F+ 2 4~ 1000M 11 SFP )t 44, Tk POE J64F
ONV-IPS33064PF AL, e 1-4 13 KF IEEE 802. 3af/at PoE [ FrbrifE, S DC TU A% HL A (R
i ERE) , XRES R,
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ONV-T1PS33108PF #l, e 1-8 D34 IEEE 802. 3af/at PoE EFrbrl, SZ4%X DC JT 4% Ha Vs A (RUEL

JEAHE 8 /> 10/100/1000M RJ45 51+ 2 A~ 1000M SFP 3¢ [146 %, Tk POE Ya£F 254

IR, SRR

PRYITI I FALRHA A
ONV
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